БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

25.04.2024

РЕШЕНИЕ

Г. Благовещенск
№ 68/34

О проекте повестки очередного заседания
Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования
города Благовещенска, статьей 22 Регламента Благовещенской городской
Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2024 год,
утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 21.12.2023
№ 64/130, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской
Думы 23 мая 2024 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской
Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думой проекты
рещений с предусмотренными к ним материалами в срок до 7 мая 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Благовещенс
городской Думы С.В. Попов

^^^риложение
'^решению Благовещенской

го%ТкаГ%одской Думы
GT 25.04.2024 № 68/34

ПРОЕКТ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 23 мая 2024 года

№
п/п

Наименование вопроса Ответственные

1 Об утверждении отчета об исполнении
городского бюджета за 2023 год

Салварян Артём Валерович -
председатель комитета
Благовещенской городской
Думы по бюджету, финансам
и налогам

2 Об отчете контрольно-счетной палаты
города Благовещенска о результатах
проверки целевого и эффективного
расходования бюджетных средств,
направленных на реализацию
мероприятий муниципальной адресной
программы «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда на
территории города Благовещенска
в 2013-2025 годах» в 2022-2023 годах

Салварян Артём Валерович

3 Об информации администрации города
Благовещенска об итогах прохождения
отопительного периода 2023-2024 годов
и плане мероприятий по подготовке
ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о  х о зя й с т в а
города Благовещенска к отопительному
периоду 2024-2025 годов

Удод Александр
Викторович -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по вопросам
э к о н о м и к и , с о б с т в е н н о с т и
И жилищно-коммунального
хозяйства

4 Об информации администрации города
Благовещенска об организации отдыха
детей в период летней оздоровительной
кампании

Величко Дмитрий
Николаевич -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по
социальным вопросам,
вопросам молодежи и детства